2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 35,56 
(Trinta e Cinco Reais e Cinquenta e Seis Centavos) relativos ao SNA 
Simples Nacional, distribuídos dia 05/09/2014. 2) R$ 116.646,00 
(Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Quarenta e Seis Reais) relativos 
a Merenda Escolar, distribuídos dia 02/09/2014. 3) R$ 25.495,25 
(Vinte e Cinco Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais e Vinte 
e Cinco Centavos) relativos ao FNS – Açõs Estruturantes Vig. Sa-
nitária, distribuídos dia 02/09/2014. 4) R$ 327.876,00 (Trezentos e 
Vinte e Sete Mil, Oitocentos e Setenta e Seis Reais) relativos ao PAB 
Fixo, distribuídos dia 02/09/2014. 5) R$ 16.503,29 (Dezesseis Mil, 
Quinhentos e Três Reais e Vinte e Nove Centavos) relativos ao FNS 
– Programa Assist. Farmácia Básica, distribuídos dia 02/09/2014. 
Fernandópolis, 05 de setembro de 2014.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: sábado, 06 de setembro de 2014.